
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
Sędzia: GAŁĄZKA Mariusz

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-11  14:11:00

Koniec:  24-02-11  15:04:00

1 1118 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 15.57  PB   MKL Jurand Szczytno(WN)

2 462 Maja BIELECKA 07-12-20 14.16  PB   RLTL Optima Radom(MZ)

3 795 Nikola LEWANDOWSKA 08-04-10 13.58  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

4 425 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 13.43  PB   MKS Bank BS Płońsk(MZ)

5 809 Maja BARTECZKO 08-08-12 12.77  PB   GKS Piast Gliwice(SL)

6 864 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 12.33     MKS-MOSM Bytom(SL)

7 1011 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 12.33  PB   MKS Baszta Szamotuły(WP)

8 682 Gabriela MIELECH 07-07-28 12.21  PB   KS Podlasie Białystok(PD)

9 662 Wiktoria BOROWIEC 08-03-06 11.59     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

10 964 Iga SMOLEŃ 07-04-08 11.35     KS Gwardia Piła(WP)

11 169 Dominika NOWAK 07-07-20 11.18     LUKS Start Nakło(KP)

12 291 Maria CZARNECKA 08-05-24 11.10     MKLA Łęczyca(LD)

13 630 Dominika SZAŁAŃSKA 08-08-08 11.07     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

14 903 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 10.77     MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

15 1109 Nikola KROTOWSKA 07-01-12 10.35     LKS Lubawa(WN)

16 98 Oliwia FELIKS 07-01-02  9.94     UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS)
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I II III IV V VI

x 14.29 13.11 x 14.36 15.57Iga WYSOCZAŃSKA

13.28 14.16 13.42 x 13.77 13.82Maja BIELECKA

x 12.29 13.08 13.25 12.80 13.58Nikola LEWANDOWSKA

x 10.86 11.76 12.48 12.69 13.43Aleksandra CIESZEWSKA

12.53 12.61 11.34 12.77 11.55 12.68Maja BARTECZKO

11.53 x 12.33 11.65 12.12 xJulia DURZYŃSKA

11.93 11.47 11.11 x 12.33 11.97Monika DOLIŃSKA

11.79 x 12.21 x 11.47 11.89Gabriela MIELECH

10.85 11.59 10.72Wiktoria BOROWIEC

x 11.35 10.44Iga SMOLEŃ

11.00 11.18 xDominika NOWAK

11.10 x 10.96Maria CZARNECKA

10.35 10.77 11.07Dominika SZAŁAŃSKA

10.23 10.77 xKarolina MASŁOWSKA

10.31 10.35 10.15Nikola KROTOWSKA

x 9.94 9.86Oliwia FELIKS

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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